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PIIRIN HALLITUKSEN KOKOUS 28.9.2022  
 
Piirin kokonaisvalmius, tilannekuva 

 
Helsingin ja Uudenmaan piirin valmiuden ja varautumisen asiantuntija Niki Haake esitteli piirin 

kokonaisvalmiuden tilanteen ja kehitysnäkymät. Piirin kokonaisvalmius koostuu piiritoimiston 

henkilöstön sekä osastojen valmiudesta ja osaamisesta.  Iso osa valmiudesta ja valmiuden 

osaamisesta on osastoissa. Piiritoimiston valmiutta ja henkilöstön valmiuden osaamista tullaan 

vahvistamaan syksyn aikana koulutuksilla. Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu toimii aktiivisesti ja 

yhteistyö viranomaisten kanssa on tiivistä. Takapäivystys on toiminnassa 24/7. 

Valmiusvaraston inventaario on tehty alkukesästä.  

Valmius ja auttamiskyvyn kehittämisryhmän katsaus 
 

Karoliina Pilli-Sihvola ja Kukka Nuora kertoivat kehittämisryhmän työstä. Pääteemat ovat 

valmiussuunnittelu ja valmiustoiminnan kehittäminen. Piirin tavoitteena on toteuttaa 

valmiuskierros osastoihin tukemaan näiden valmiussuunnittelua.  

Sosiaalinen hyvinvointi 
 

Mari Grus esitteli sosiaalisen hyvinvoinnin yksikön strategian seuraavalle kolmelle vuodelle. 
Tavoitteena on luoda yhteiset rakenteet toiminnalle ja varmistaa laatu ja jatkuvuus. Sosiaalisen 
hyvinvoinnin toiminta on yhä vahvemmin osa valmiutta. Myös ystävätoiminnan suuri remontti 
on käynnissä, ja uudenlainen monimuotoinen ystävätoiminta käynnistyy syksyllä 2023. 

 
Osastotuki 

Ari Hakala kertoi kummitoiminnan käynnistyneen nyt uudestaan. Piirissä on kahdeksan 

kummia. Kummit ovat mukana aluetapaamisissa. Ari muistutti itsearviointien ja muiden 

sääntömääräisten asioiden tärkeydestä.  

Taloustilanne 7/2022  

Päivi Vuorimaa esitteli taloustilanteen ajalta 1-7/2022. Piirin tulos tältä ajalta on selvästi 

alijäämäinen, suurin syy suureen budjettiylitykseen on sijoitustoiminnan heikko tulos. 

Budjettiylitykseen vaikutti sijoitustoiminnan lisäksi Ukrainan kriisi, josta kuluja laskutetaan 

jälkikäteen. Myös henkilöstövaihdokset ovat aiheuttaneet ylimääräisiä rekrytointikuluja.   

Työyhteisön tilanne 

Päivi Vuorimaa kertoi neljän uuden työntekijän aloittaneet piiritoimistolla kesä-syyskuun 

aikana sekä paperittomat-ohjelman suunnittelijan rekrytoinnin olevan käynnissä. Uusina 

työntekijöinä ovat aloittaneet Eine Sahlakoski (järjestöassistentti), Arto Ahonen 

(ensiapupäivystyksen suunnittelija), Tilja Kontio (maahanmuuttotyön ja auttajaklubien 

projektityöntekijä), Emma Ahomaa (järjestöassistentin sijainen, aloitus 1.10.22.)  

 

Talous- ja hallintovaliokunnan kokous 15.9.2022 

Tiina Hörkkö esitteli piirin talous- ja hallintovaliokunnan kokouksessa käsitellyt asiat. Painopiste 

on ollut tähän asti vahvasti taloudessa, jatkossa on tarkoitus siirtää painopistettä myös 
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hallinnon asioille. Sijoitustoiminnan näkymät jatkuvat heikkoina, millä on merkittävä vaikutus 

piirin taloustilanteeseen.   

Piirin riskianalyysi  

Päivi Vuorimaa esitteli piirin johtotiimin tunnistamat 10 merkittävää riskiä toiminnalle ja mitä 

toimia jo tehdään ja voidaan tehdä näiden riskien minimoimiseksi:  

1. Jäsenmäärä laskee  
2. Vapaaehtoisten määrä laskee 
3. Avustusten määrä laskee  
4. Osastojen toiminta passivoituu  
5. Piirin taloustilanteen heikkeneminen entisestään 
6. Maineriski  
7. Henkilöstön suuri vaihtuvuus  
8. Henkilöstön kuormitus  
9. Turvallisuus vaarantuu vapaaehtoisilla ja työntekijöillä 
10. Tietosuoja- ja tietoturvariskit 

 
Piirin ensiapupäivystystoiminnan kehittäminen 

Hallitus päätti perustaa työryhmän suunnittelemaan piirin ensiapupäivystystoiminnan 

organisointia jatkossa. Työryhmän tehtävänä on selkeyttää piirin ja osastojen roolit 

ensiapupäivystyksissä ja laatia ohje EA-päivystysten hallinointiin HUPin alueella. Työryhmän 

asiantuntijajäseniksi on valittu: Kalle Kivimaa (Tapiolan osasto), Harri Bäckman (Korson osasto), 

Marika Laukkanen (Länsi-Helsingin osasto) ja Tuija Mörsky (Nurmijärven osasto). Piirin 

ensiaputoiminnan asiantuntijat Helena Kärnä, Arto Ahonen ja Ari Hakala ovat mukana 

työryhmässä. Työryhmän puheenjohtajaksi on esitetty Ari Hakalaa. Piirihallitus käsittelee 

työryhmän esityksen kokouksessa 27.3.2023.   

Valiokunnan ja kehittämisryhmien itsearviointi 

Talous- ja hallintovaliokunta päätti kokouksessaan 15.9.2022 arvioida toimintaansa 

seuraavassa kokouksessaan. Valiokunnan toimikausi päättyy vuoden 2022 loppuun. 

Kehittämisryhmien toimikausi on 2-vuotinen ja jatkuu vuoden 2023 loppuun saakka. Hallitus 

päätti pyytää talous- ja hallintovaliokunnalta sekä kolmelta kehittämisryhmältä kultakin 

toimintansa itsearvioinnin siten, että nämä käsitellään hallituksen kokouksessa 1.2.2023. 

Huomionosoitukset  

Ansiomerkkien myöntäminen  

Piirin hallitus myöntää Suomen Punaisen Ristin ansiomerkit. Hakemuksia tehtiin 13, joista 

kaikki täyttävät myöntämisen edellytykset. Piirin hallitus päätti myöntää ansiomerkit 

hakemusten mukaisesti. 

Ansiomitalien esittäminen  

Tasavallan presidentti myöntää Punaisen Ristin ansiomitalit ansioituneille Punaisen Ristin 

jäsenille. Kultaisia ansiomitaleita on haettu kolme kappaletta ja hopeisia ansiomitaleita on 

haettu 23 kappaletta, joista hallitus puoltaa kaikkia. Pronssisia ansiomitaleita on haettu 28 

kappaletta, joista 27 puolletaan. Jos hopeisen/pronssisen ansiomitalin saajalle ei ole aiemmin 

myönnetty ansiomerkkiä, henkilölle esitetään samalla myönnettäväksi ansiomerkin kanto-

oikeus. 
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Seuraavat kokoukset 

Hallituksen kokous keskiviikkona 30.11.2022.  

 

 

* * *  

Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi 

Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi  
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